ПРОТОКОЛ №3
об итогах аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества
рп.Лотошино Московской области

«18» июля 2024 г.

Продавец: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Организатор торгов: Комитет по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Повестка дня: Подведение итогов аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества.
Дата и время подведения итогов аукциона: 18.07.2024 в 10 час. 00 мин.
Место проведения аукциона: www.rts-tender.ru.

Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в электронной форме размещены  на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru, www.лотошинье.рф, на электронной площадке www.rts-tender.ru  (процедура  №  21000006650000000049).
Сведения о единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов по продаже муниципального имущества, продажи муниципального имущества посредством публичного предложения, продажи муниципального имущества без объявления цены в электронной форме городского округа Лотошино Московской области (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Козловский В.Я. – председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Заместитель председателя комиссии: Новикова С.Г. – начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета  по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

Секретарь комиссии: Максимова Е.Н. - главный специалист отдела по распоряжению муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области.

Члены комиссии:

Усанова М.Е. - заведующий сектором учета и отчетности – главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Лотошино Московской области;

На заседании комиссии присутствует 4 члена из 5 членов комиссии, что составляет 80% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Предмет:

Лот №4: СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ УАЗ-220694-06

Описание и технические характеристики:

	марка, модель ТС
	УАЗ-220694-06

	наименование (тип ТС)
	СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ

	идентификационный номер (VIN)
	XТТ22069480436263

	категория ТС
	D

	год изготовления ТС
	2008

	модель, № двигателя
	42130Е*80203776

	шасси
	37410080457555

	кузов №
	22060080202995

	цвет кузова (кабины)
	желтый

	мощность двигателя, л.с. (кВт)
	107 (78,5)

	тип двигателя
	бензиновый

Характеристика состояния транспортного средства:

	Показатель
	Значение

	Информация о текущем использовании
	Не используется по назначению

	Сведения о техническом состоянии
	нерабочее

Допущенные к участию в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества по Лоту №4 следующие участники:
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Входящий номер заявки на лот
	Дата и время поступления заявки

	№ 4 - СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ УАЗ-220694-06
	Зезюлин Вадим Александрович
	372290/502197
	16.07.2024 02:37:28

	№ 4 - СПЕЦ. АВТОБУС ДЛЯ ДЕТЕЙ УАЗ-220694-06
	Мешалкин Алексей Владимирович
	372286/502191
	16.07.2024 00:40:35

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИЯХ О ЦЕНЕ ИМУЩЕСТВА
	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	№4
	Зезюлин Вадим Александрович
	43 023,20 руб.
	18.07.2024 12:07:34
	1

	№4
	Мешалкин Алексей Владимирович
	42 408,58 руб.
	18.07.2024 11:58:43
	2

Победителем аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества признан участник: Зезюлин Вадим Александрович, предложивший наибольшую цену продажи Лота №4 в размере: 43 023,20 руб. (Сорок три тысячи двадцать три рубля 20 копеек).

По итогам аукциона претензии не поданы.
Проголосовали: «за» – 4 (четыре) члена комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Председатель комиссии:

В.Я. Козловский

Заместитель председателя комиссии:

С.Г. Новикова
Секретарь комиссии:

Е.Н. Максимова
Члены комиссии:

М.Е. Усанова
От имени Продавца:

Председатель

Комитета по управлению имуществом

В.Я. Козловский
2